FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Subject: Spend on Pathology or Laboratory testing
1) How much did the local authority spend in each of the past three financial years (2019/20, 2020/21, 2021/22) on pathology testing in each of the following areas:

· Testing relating to sexually transmitted diseases
STI testing is part of Leicester City Council’s overall sexual health contract and not broken down by individual spend on pathology or laboratory testing.  Therefore, this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
  

· Testing related to public health issues (such as screening for latent tuberculosis)

 

· Other testing
Leicester City Council does not have a contract for TB testing or any other type of pathology/laboratory testing. 

 

2) Please list the amount spent in each year with any pathology laboratories (including NHS) with which the authority spent over £25,000 in any calendar year

Not applicable.


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
